

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180319003

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

09.437.448/0001-41

CHRISTOV E CHRISTOV LTDA

PROPONENTE :

NOME: CHRISTOV &amp; CHRISTOV LTDA- EPP

ENDEREÇO : RUA SANTO ANTONIO

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 09.437.448/0001-41

CGF : 152710418

Rue Santo Antonio, s/n  
Bela Vista - CEP 68.193-000  
Novo Progresso - Pará

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Na resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 19 de Março de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14904	SERVICO DE SOLDA COM ELETRODO OK 48 Especificação : SERVIÇO DE SOLDA COM ELETRODO OK 48		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
14905	SERVICO DE SOLDA COM ELETRODO ESPECIAL Especificação : SERVIÇO DE SOLDA COM ELETRODO ESPECIAL		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
14898	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/B Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/B		55,000	UNIDADE	180,000	10085,00
139	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK 6CIL Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK 6CIL		55,000	UNIDADE	332,600	18280,00
14890	CABECOTE/ TROCAR GUIAS DA VALVULA DO MOTOR (JG) PK 6CI Especificação : CABECOTE/ TROCAR GUIAS DA VALVULA DO MOTOR (JG) PK 6CI		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14891	CABECOTE/ TROCAR SEDE DA VALVULA (CADA) PK 6 CIL Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE DA VALVULA (CADA) PK 6 CIL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14892	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) PK 6CIL Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) PK 6CIL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14893	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK 6CIL Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK 6CIL		55,000	UNIDADE	167,000	9185,00
14900	MAO DE OBRA / MOANTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/B Especificação : MAO DE OBRA / MOANTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/B		55,000	HORA	120,000	6600,00
14899	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/B		55,000	HORA	150,000	8250,00



Especificação: MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6

14898	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM DOS MOTORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ M	55,000 HORA	220,000	
	Especificação: MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM DOS MOTORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14901	MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA COMPLETA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 HORA	180,000	9900,00
	Especificação: MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA COMPLETA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14902	MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 HORA	120,000	6600,00
	Especificação: MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14903	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 HORA	900,000	44000,00
	Especificação: MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
15039	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) PK 6CIL	55,000 HORA	514,000	26270,00
	Especificação: MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) PK 6CIL			
14907	MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 HORA	132,000	7260,00
	Especificação: MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14908	MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 HORA	120,000	6600,00
	Especificação: MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14909	DIVERSOS/ SINCROZAR PISTAO (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 UNIDADE	167,000	9185,00
	Especificação: DIVERSOS/ SINCROZAR PISTAO (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14910	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 UNIDADE	350,000	19250,00
	Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14911	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 UNIDADE	25,000	1375,00
	Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14912	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 UNIDADE	300,000	16500,00
	Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14913	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55,000 UNIDADE	20,000	1100,00
	Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14968	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO / IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-A	22,000 UNIDADE	964,000	9658,00
	Especificação: BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO / IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI			
14989	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000 UNIDADE	614,000	13508,00
	Especificação: BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI			
14970	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000 UNIDADE	614,000	13508,00
	Especificação: BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI			
14971	BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA	22,000 UNIDADE	900,000	13200,00
	Especificação: BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI			
14972	BLOCO/BRUNIR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000 UNIDADE	186,000	4092,00

*Marcelo*



## Planilha



Especificação : BLOCO/BRUNIR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14974	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	158.000	3478,00
Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14975	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ H	22.000	UNIDADE	166.000	3682,00
Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14976	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HON	22.000	UNIDADE	177.000	3894,00
Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
15488	VIRABREQUIM RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	649.000	14278,00
Especificação : VIRABREQUIM RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14980	BIELA MANDRILHAR ALOJAMENTO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	442.000	9724,00
Especificação : BIELA MANDRILHAR ALOJAMENTO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14981	BIELA MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HY	22.000	UNIDADE	401.000	8822,00
Especificação : BIELA MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14982	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	226.000	4972,00
Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14984	COMANDO/ POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	88.000	1498,00
Especificação : POLIR COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14985	OLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	200.000	4400,00
Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14986	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/	22.000	UNIDADE	363.000	7888,00
Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14987	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	146.000	3212,00
Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14988	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22.000	UNIDADE	35.000	770,00
Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14989	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ H	22.000	UNIDADE	181.000	3982,00
Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14990	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HY	22.000	UNIDADE	138.000	3036,00
Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					
14991	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/	22.000	UNIDADE	155.000	3410,00
Especificação : CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI					



14992	CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA	22.000	UNIDADE	252.000	5544,00
	Especificação : CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14026	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA	22.000	HORA	614.000	13508,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14929	MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASI	22.000	UNIDADE	146.000	3212,00
	Especificação : MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14930	MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/	22.000	HORA	120.000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
15491	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HOND	22.000	UNIDADE	558.000	8756,00
	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
15492	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HON	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
15493	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ H	22.000	UNIDADE	135.000	2970,00
	Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
15494	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO MWM10/6	22.000	UNIDADE	361.000	7942,00
	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO MWM10/6				
15195	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR MWM10/6 OM904/924	22.000	UNIDADE	556.000	12232,00
	Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR MWM10/6 OM904/924				
14936	SERVIÇOS DE BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO MWM10/6	22.000	UNIDADE	568.000	12232,00
	Especificação : SERVIÇOS DE BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO MWM10/6				
14937	SERVIÇOS BLOCO/ REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) MWM10/6	22.000	UNIDADE	480.000	10560,00
	Especificação : SERVIÇOS DE BLOCO/ALOJAMENTO CAMISA (JG) MWM10/6				
14939	SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA COMANDO MWM10/6	22.000	UNIDADE	143.000	3190,00
	Especificação : SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA COMANDO MWM10/6				
14940	SERVIÇOS BLOCO/MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO MWM10/6	22.000	UNIDADE	168.000	3478,00
	Especificação : SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA COMANDO MWM10/6				
15496	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/10CI JHON	22.000	UNIDADE	107.000	2354,00
	Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/10CI JHON D 4CIL IMPORT/6CC OM904/924 CUMMIS/6 PX1006T IVECO8430				
15301	SERVIÇOS CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB352	22.000	UNIDADE		0,00
	Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB352				
15302	SERVIÇOS CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB366	22.000	UNIDADE	193.000	4026,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB366				
15497	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) MWM229/6	22.000	UNIDADE	183.000	4026,00
	Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) MWM229/6				
15314	SERVIÇOS CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR MB352	22.000	UNIDADE	332.000	7304,00
	Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR MB352				





15316	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MB352	22.000	UNIDADE	133.000	2926,00
	Especificação : CABECOTE/ TROCAR GUIAS (JG) MB362				
15318	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MB366	22.000	UNIDADE	133.000	2926,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MB366				
15321	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MWM229/6	22.000	UNIDADE	133.000	2926,00
	Especificação : CABECOTE/ TROCAR GUIAS (JG) MWM229/6				
15323	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB352	22.000	UNIDADE	49.000	1078,00
	Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB352				
15331	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB366	22.000	UNIDADE	49.000	1078,00
	Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB366				
15334	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MWM229/6	22.000	UNIDADE	49.000	1078,00
	Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MWM229/6				
15336	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MB352	22.000	UNIDADE	182.000	4136,00
	Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MB352				
15341	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MB366	22.000	UNIDADE	189.000	4136,00
	Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) MB366				
15342	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MWM229/6	22.000	UNIDADE	189.000	4136,00
	Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MWM229/6				
15343	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB352	22.000	UNIDADE	167.000	3674,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB352				
15344	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB366	22.000	UNIDADE	167.000	3674,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB366				
15345	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MWM229/6	22.000	UNIDADE	167.000	3674,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MWM229/6				
15347	SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB352	22.000	UNIDADE	141.000	3102,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB352				
15349	SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB366	22.000	UNIDADE	141.000	3102,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB366				
15354	SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR PK MWM229/6	22.000	UNIDADE	141.000	3102,00
	Especificação : SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR PK MWM229/6				
15356	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB352	22.000	HORA	120.000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB352				
15357	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB366	22.000	HORA	120.000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB366				
15359	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MWM229/6	22.000	HORA	120.000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MWM229/6				
15361	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB352	22.000	HORA	0,000	0,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB352				
15362	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB366	22.000	HORA	0,000	0,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB366				

## Planilha



15363	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MWM229/6	22.000	HORA	0,000	
	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MWM229/6				
15365	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO CARGO-CUMMIS	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO CARGO-CUMMIS				
15366	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM355-326				
15369	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM447-449				
15378	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO VOLVO NL10	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO VOLVO NL10				
15379	SERVIÇOS BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR/ OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR/ OM355-326				
15381	SERVIÇOS BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR OM447-449				
15386	SERVIÇOS BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO OM447-449				
15389	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM355-326				
15390	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM447-449				
15391	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) SCANIA 113-114				
15394	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) VOLVO NL10	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) VOLVO NL10				
398	SERVIÇOS BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM355-326				
15397	SERVIÇOS BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM447-449				
15398	SERVIÇOS BLOCO/BRUNIR CILINDRO SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/BRUNIR CILINDRO SCANIA 113-114				
15499	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS CARGO CUMMIS C	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS CARGO CUMMIS C				
15041	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS SCANIA 113-114				
15404	SERVIÇOS BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : SERVIÇOS BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM355-326				
15405	SERVIÇOS BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM447-449				

*Christov*





15052	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO CARGO-CUMMIS C	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO CARGO-CUMMIS C				
15053	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM355-326				
15055	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM447-449				
15059	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CARGO-CUMMIS C/	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CARGO-CUMMIS C/				
15061	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM355-326				
15063	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM447-449				
15064	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO SCANIA 113-114				
15066	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO VOLVO NL10	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO VOLVO NL10				
15067	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) CARGO-CUMMIS C	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) CARGO-CUMMIS C				
15068	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM355-326				
15069	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM447-449				
15071	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) SCANIA 113-114				
15085	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM355-326				
15086	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM447-449				
15087	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR SCANIA 113-114	44.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR SCANIA 113-114				
15100	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM355-326	22.000	HORA	220,000	4840,00
	Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM355-326				
15101	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM447-449	22.000	HORA	220,000	4840,00
	Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM447-449				
15102	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM SCANIA 113-114	22.000	HORA	220,000	4840,00
	Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM SCANIA 113-114				
15106	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM355-326	22.000	HORA	120,000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM355-326				
15107	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM447-449	22.000	HORA	120,000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM447-449				
15114	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) VOLVO NL10	22.000	HORA	120,000	2640,00
	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) VOLVO NL10				



15115	328	Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) VOLVO NL10 DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM355-	22.000	HORA	450.000	9900,00
15117	449	Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM355-326 DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM447-	22.000	UNIDADE	450.000	9900,00
15122	OM904/924	Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM447-449 BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO	22.000	UNIDADE	345.000	7590,00
15123	CUMMIS/B	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM904/924 BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO	22.000	UNIDADE	345.000	7590,00
15125	IVECO8430	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO CUMMIS/B BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO	22.000	UNIDADE	630.000	13860,00
15126	CARGO-CUMMIS C	Especificação : BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO IVECO8430 MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG)	22.000	HORA	630.000	13860,00
15127	OM355-326	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) CARGO-CUMMIS C MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG)	22.000	HORA	630.000	13860,00
15128	OM447-449	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) OM355-326 MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG)	22.000	HORA	630.000	13860,00
15130	SCANIA 113-114	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) OM447-449 MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG)	22.000	HORA	630.000	13860,00
15135	CARGO-CUMMIS C	Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) SCANIA 113-114 DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) CARGO-CUMMIS C	22.000	UNIDADE	250.000	5500,00
15137	OM355-326	Especificação : DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) CARGO-CUMMIS C DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) OM355-326	22.000	UNIDADE	250.000	5500,00
15138	SCANIA 113-114	Especificação : DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) SCANIA 113-114 DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	250.000	5500,00
15142	CARGO-CUMMIS C	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CARGO-CUMMIS C DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM355-	22.000	UNIDADE	595.000	13090,00
15143	326	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM355-326 DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM447-	22.000	UNIDADE	595.000	13090,00
15144	449	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM447-449 DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA SCANIA	22.000	UNIDADE	150.000	3300,00
15145	113-114	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA SCANIA 113-114 DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CARGO-	22.000	UNIDADE	150.000	3300,00
15148	CUMMIS C	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CARGO-CUMMIS C DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15177	CARGO CUMMIS C	Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CARGO CUMMIS C DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES OM355-	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15180	326	Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES OM355-326 DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00





15185	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES OM 447-449 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES OM 447-449	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
15154	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES SCANIA 113-114 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
15161	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA MWM229-4 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA MWM229-4	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
15163	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM355-326 Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM355-326	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
15168	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM447-449 Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM447-449	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
15168	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES SCANIA 113-114 Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	25.000	550,00
15191	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR FIAT AD770CI Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR FIAT AD770CI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15193	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IMPORT8CC Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IMPORT8CC	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15198	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR PK1006T Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR PK1006T	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15199	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IVECO8430 Especificação : BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IVECO8430	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15201	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO FIAT AD770CI Especificação : BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO FIAT AD770CI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15202	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IMPORT8CC Especificação : BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IMPORT8CC	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15203	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IVECO8430 Especificação : BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IVECO8430	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15207	BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IVECO8430 Especificação : BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IVECO8430	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
211	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS IMPORT8CC Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS IMPORT8CC	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15213	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS PK1006T Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS PK1006T	22.000	UNIDADE	517,000	11374,00
18511	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS IVECO8430 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS IVECO8430	22.000	UNIDADE	517,000	11374,00
15216	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT8CC Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT8CC	22.000	UNIDADE	260,000	5720,00
15217	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO PK1006T Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO PK1006T	22.000	UNIDADE	260,000	5720,00
15218	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IVECO8430 Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IVECO8430	22.000	UNIDADE	260,000	5720,00
14884	SERVICOS DE SAQUE DE PARAFUSO - LINHA LEVE E PESADA Especificação : SERVICOS DE SAQUE DE PARAFUSO - LINHA LEVE E PESADA	55.000	UNIDADE	40,000	2200,00



14887	SERVICOS DE TROCA DE SUPORTE DE FILTRO DE OLEO DIESEL - MAQUINAS PESADAS Especificação: SERVIÇOS DE TROCA DE SUPORTE DE FILTRO DE OLEO DIESEL - MAQUINAS PESADAS.	55,000	UNIDADE	350,000	19250,00
27103	MÃO DE OBRA (RECUPERAÇÃO DE PEÇA)	55,000	HORA	150,000	8250,00
27104	FREZA (RECUPERAÇÃO DE PEÇA)	55,000	HORA	200,000	11000,00
27421	PLAINA/PRENSA (RECUPERAÇÃO DE PEÇA)	55,000	UNIDADE	200,000	11000,00
14924	VIRABREQUIM/ POLIR VALTRA 620 Especificação: VIRABREQUIM/ POLIR VALTRA 620	55,000	UNIDADE	400,000	22000,00
14977	ASIA/ HONDA/ HYNDAI Especificação: VIRABREQUIM/ POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	55,000	UNIDADE	150,000	8250,00
14958	MÃO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI Especificação: MÃO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON D.4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMIS/6 PK1006T IVECO8430	65,000	HORA	220,000	14520,00
14960	MÃO DE OBRA / MONTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI Especificação: MÃO DE OBRA / MONTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON D.4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMIS/6 PK1006T IVECO8430	66,000	HORA	110,000	7260,00
14954	MÃO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI J Especificação: MÃO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON D.4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMIS/6 PK1006T IVECO8430	66,000	HORA	80,000	5280,00
15002	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON D. Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON D.4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMIS/6 PK1006T IVECO8430	95,000	UNIDADE	350,000	23100,00
15353	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BIODS INJETORES CAT 4CIL Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BIODS INJETORES CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	350,000	19250,00
15006	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIK COLARINHO / FIAT AD14/190 Especificação: BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIK COLARINHO / FIAT AD14/190	68,000	UNIDADE	600,000	39800,00
15007	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR / NEW HOLLAND Especificação: BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR / NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	1100,000	60500,00
15008	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO / FIAT AD14/190 Especificação: BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO / FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	800,000	33000,00
15009	BLOCO/REABRIK ALOJAMENTO CAMISA (JG) FIAT AD14/190 Especificação: BLOCO/REABRIK ALOJAMENTO CAMISA (JG) FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	800,000	33000,00
14162	BLOCO/MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS	55,000	UNIDADE	350,000	36750,00
15075	SERVICOS VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 Especificação: VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94	55,000	UNIDADE	1025,000	92895,00
15076	SERVICOS VIRABREQUIM/ POLIR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM Especificação: VIRABREQUIM/ POLIR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94	55,000	UNIDADE	460,000	25300,00
14154	VIRABREQUIM/TESTE DE TRINCA	55,000	UNIDADE	350,000	19250,00
15077	SERVICOS VIRABREQUIM/ TESTE DE TRINCA /NEW HOLLAND Especificação: VIRABREQUIM/ TESTE DE TRINCA /NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	350,000	19250,00
15078	SERVICOS VIRABREQUIM/ BALANCEAMENTO ELETRONICO /NEW HOLLAND Especificação: VIRABREQUIM/ BALANCEAMENTO ELETRONICO /NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	450,000	24750,00



## Planilha



15079	SERVIÇOS BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CU	85.000	UNIDADE	850.000	46750,00
	<i>Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
14148	BIELA/MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA	55.000	UNIDADE	720.000	39600,00
27288	CAME COMANDO NEW HOLLAND	110.000	UNIDADE	0,000	0,00
15081	SERVIÇOS COMANDO/ POLIR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM90	55.000	UNIDADE	180.000	9900,00
	<i>Especificação : COMANDO/ POLIR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
14173	CABECOTE/ TESTE CABECOTE	55.000	UNIDADE	332.000	18260,00
15103	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/	55.000	HORA	400.000	22000,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15108	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CINDRO NO LOCAL (JG) /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT A	55.000	HORA	190.000	10450,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / TROCAR KITS CINDRO NO LOCAL (JG) /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15109	MAO DE OBRA / MONTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/1	66.000	HORA	180.000	11880,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15111	MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUM	98.000	HORA	180.000	11880,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15116	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS	86.000	HORA	210.000	13860,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15118	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/1	66.000	HORA	86.000	5610,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15119	MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14	86.000	HORA	180.000	11880,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15138	SERVIÇOS DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIA	58.000	UNIDADE	220.000	12100,00
	<i>Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15188	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM 4 CIL GASOLINA ALCOOL	55.000	HORA	100.000	8500,00
	<i>Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM 4 CIL GASOLINA ALCOOL</i>				
15043	SERVIÇOS DIVERSOS/ EXTRAIR PRIS NA BOLDA (CADA) ADAPTAR SUPLEM MWM10/6 CAT 4C	55.000	UNIDADE	40.000	2200,00
	<i>Especificação : DIVERSOS/ EXTRAIR PRIS NA BOLDA (CADA) ADAPTAR SUPLEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7700I JHON D.4CIL IMPORTOCC OM904/924 CUMMIS/6 PK1006T IVECO8430</i>				
27277	DIAGNÓSTICO CHECK UP MULTIJET DUCATO	55.000	HORA	330.000	18250,00
27278	LIMPEZA DE TANQUE MULTIJET DUCADO	55.000	HORA	220.000	12100,00
27278	LIMPEZA PLAUTA MULTIJET DUCADO	55.000	HORA	220.000	12100,00
27280	MÃO DE OBRA MULTIJET DUCADO	55.000	HORA	660.000	33000,00
15236	SERVIÇOS MULTIJET DUCATO PORTA INJETOR	55.000	UNIDADE	1600.000	88000,00
	<i>Especificação : MULTIJET DUCATO Porta Injetor</i>				





27274	REVISÃO BOMBA A. PRES. CAÇAMBA 51.320		11,000 HORA	110,000	1210,00
27275	MÃO DE OBRA CAÇAMBA 31.320		55,000 HORA	300,000	16500,00
27276	LIMPEZA DE TANQUE CAÇAMBA 31.320		44,000 HORA	250,000	11000,00
27246	DIAGNOSTICO CHECK UP/IVECO 70-C 17		55,000 HORA	250,000	13750,00
27247	LIMPEZA RAIL IVECO 70-C 17		55,000 HORA	250,000	13750,00
27248	REVISÃO CHICOTE IVECO 70-C 17		55,000 HORA	250,000	13750,00
27249	LIMPEZA TANQUE IVECO 70-C 17		55,000 HORA	800,000	44000,00
27260	AFERIÇÃO ALIMENTAÇÃO IVECO 70-C 17		55,000 HORA	200,000	11000,00
27261	MÃO DE OBRA IVECO 70-C 17		55,000 HORA	250,000	13750,00
15260	SERVIÇOS L200 E TRITON MÃO DE OBRA BOMB. ALI		55,000 HORA	350,000	23100,00
	<i>Especificação : L200 E TRITON Mão de Obra Bomb. Ali</i>			220,000	12100,00
27232	LIMPEZA DE TURBO/ L200-TRITON		55,000 HORA	480,000	24750,00
15267	SERVIÇOS L200 E TRITON LIMP. SIST. ADMISSÃO		55,000 UNIDADE	250,000	13750,00
	<i>Especificação : L200 E TRITON Limp. Sist. Admissão</i>				
27237	MÃO DE OBRA/ L200-TRITON		55,000 HORA	400,000	22000,00
27238	LIMPEZA DE TANQUE/ L200-TRITON		55,000 HORA	250,000	13750,00
27239	LIMP. FLAUTA TUBO RAIL/ L200-TRITON		55,000 HORA	180,000	9900,00
27240	DESCARBONIZAÇÃO IGNIÇÃO		55,000 HORA	200,000	11000,00
15559	SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 BICO INJETOR REMAM		55,000 UNIDADE	1250,000	68750,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 Bico Injetor Remam</i>				
15560	SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 BICO INJETOR		55,000 UNIDADE	1920,000	105600,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 Bico Injetor</i>				
15287	SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 BOMBA REVISÃO		55,000 UNIDADE	1120,000	61800,00
	<i>Especificação : MOTOR MAN 13.190 Bomba Revisão</i>				
27215	MÃO DE OBRA/ MAN 13.190		55,000 HORA	680,000	35760,00
27220	MÃO DE OBRA/ MAN 26.280		55,000 HORA	650,000	35750,00
27198	MÃO DE OBRA B. ALIM. ONIBUS 386-1620		66,000 HORA	140,000	6240,00
27209	REMOÇÃO INSTALAÇÃO/ ONIBUS 386-1620		55,000 HORA	200,000	11000,00
27176	ATRACAMENTO/ ONIBUS 1519		55,000 HORA	250,000	13750,00
27187	DIAGNOSTICO/ CHECK UP ONIBUS 1519		55,000 HORA	250,000	13750,00
27192	LIMPEZA DE TANQUE/ ONIBUS 1519		55,000 HORA	250,000	13750,00
27193	MÃO DE OBRA/ ONIBUS 1519		55,000 HORA	250,000	13750,00
27292	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND		55,000 HORA	460,000	24750,00
27174	MÃO DE OBRA V8L-VOLARE		55,000 HORA	800,000	33000,00
27175	LIMPEZA DE TANQUE V8L-VOLARE		55,000 HORA	400,000	22000,00
27176	AFERIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO		55,000 HORA	250,000	13750,00
190 3116	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CAT		55,000 UNIDADE	150,000	8250,00
	<i>Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CAT 3116</i>		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
15120	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT3116		55,000 UNIDADE	350,000	19250,00
	<i>Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT3116</i>				
15147	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT3116		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT3116</i>				
15130	SERVIÇOS DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES /NEW HOLLAND CATD6/DT FIAT A		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES /NEW HOLLAND CATD6/DT FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94</i>				
15752	BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
15162	SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA DE COMANDO 4 CIL GASOLINA ALCOOL		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : BLOCO/TROCAR BUCHA DE COMANDO 4 CIL GASOLINA ALCOOL</i>				
15215	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO FIAT AD770CI		55,000 UNIDADE	580,000	14300,00
	<i>Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO FIAT AD770CI</i>				





15209	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS FIAT AD7/70CI Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS FIAT AD7/70CI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15028	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO FIAT AD7/70CI Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO FIAT AD7/70CI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15029	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT6CC Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT6CC	55,000	UNIDADE	520,000	28600,00
15031	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CUMMISB/6 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CUMMISB/6	55,000	UNIDADE	460,000	25300,00
15032	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO PK1006T Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO PK1006T	55,000	UNIDADE	460,000	25300,00
15033	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IVECO8430 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IVECO8430	55,000	UNIDADE	480,000	25300,00
15222	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD7/70CI Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD7/70CI	55,000	UNIDADE	820,000	45100,00
15037	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM904/924 Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM904/924	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15224	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR IVECO8430 Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR IVECO8430	55,000	UNIDADE	1130,000	62150,00
15228	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMISB/6 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMISB/6	55,000	UNIDADE	720,000	39600,00
15229	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO PK1006T Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO PK1006T	55,000	UNIDADE	720,000	39600,00
15230	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO8430 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO8430	55,000	UNIDADE	920,000	50600,00
15231	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CAT 4CIL Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	620,000	34100,00
15233	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA FIAT AD7/70CI Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA FIAT AD7/70CI	55,000	UNIDADE	620,000	34100,00
15234	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT6CC Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT6CC	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15434	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO FIAT AD14/190 4 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO FIAT AD14/190 4	44,000	UNIDADE	620,000	27280,00
15435	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMIS 885 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMIS 885	55,000	UNIDADE	650,000	35750,00
15436	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO OM906 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO OM906	55,000	UNIDADE	650,000	35750,00
15437	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO 4CIL Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO 4CIL	55,000	UNIDADE	520,000	28600,00
15438	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO SCANIA P94 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO SCANIA P94	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15172	SERVIÇOS BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA 4 CIL GASOLINA ALCOOL Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA 4 CIL GASOLINA ALCOOL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15439	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CAT06/D7	55,000	UNIDADE	650,000	35750,00



Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CATD&D7

15446	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMIS 885 Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMIS 885	65.000 UNIDADE	580.000	31900,00
15450	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CATD&D7 Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CATD&D7	55.000 UNIDADE	290.000	15950,00
15452	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CUMMIS 885 Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CUMMIS 885	55.000 UNIDADE	420.000	23100,00
15455	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CATD&D7 Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CATD&D7	55.000 UNIDADE	420.000	23100,00
15459	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) OM906 Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) OM906	55.000 UNIDADE	820.000	34100,00
15386	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES IVECO B430 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES IVECO B430	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15332	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CAT 4CIL Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CAT 4CIL	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15333	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES FIAT AD770CI Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES FIAT AD770CI	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15335	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT&CC Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT&CC	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15337	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM904/924 Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM904/924	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15338	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CUMMIS B/6 P Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CUMMIS B/6 P	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15339	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES PK1066T Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES PK1066T	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15340	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IVECO B430 Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IVECO B430	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15348	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT 4CIL Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT 4CIL	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15355	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES FIAT AD770CI Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES FIAT AD770CI	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15348	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA FIAT AD770CI Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA FIAT AD770CI	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15350	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT&CC Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT&CC	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15351	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM904/924 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM904/924	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15352	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CUMMIS B/6 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CUMMIS B/6	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
15364	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CUMMIS B/6	55.000 UNIDADE	0,000	0,00



## Planilha



Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CUMMIS B/6					
15309	CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG) IMPORT6CC		55.000	UNIDADE	240.000
	Especificação : CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG) IMPORT6CC				13200,00
15300	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) OM904/924		55.000	UNIDADE	141.000
	Especificação : CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) OM904/924				7755,00
15303	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) CUMMISB/6		55.000	UNIDADE	141.000
	Especificação : CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) CUMMISB/6				7755,00
15305	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) PK1006T		55.000	UNIDADE	141.000
	Especificação : CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) PK1006T				7755,00
15306	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IVECO8430		55.000	UNIDADE	141.000
	Especificação : CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IVECO8430				7755,00
15313	CABECOTE/ FREZAR E ALINHA CABECOTE (JG) CAT 4CIL		55.000	UNIDADE	0,000
	Especificação : CABECOTE/ FREZAR E ALINHA CABECOTE (JG) CAT 4CIL				0,00
15315	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) FIAT AD7/70CI		55.000	UNIDADE	280.000
	Especificação : CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) FIAT AD7/70CI				14300,00
15317	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IMPORT 6CC		55.000	UNIDADE	360.000
	Especificação : CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IMPORT 6CC				19800,00
15319	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) OM 904/924		55.000	UNIDADE	280.000
	Especificação : CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) OM 904/924				14300,00
15320	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) CUMMIS B/6		55.000	UNIDADE	360.000
	Especificação : CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) CUMMIS B/6				19800,00
15322	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) PK 1006T		55.000	UNIDADE	280.000
	Especificação : CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) PK 1006T				14300,00
15324	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IVECO 8430		55.000	UNIDADE	260.000
	Especificação : CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IVECO 8430				14300,00
15325	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT 4CIL		55.000	UNIDADE	0,000
	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT 4CIL				0,00
15327	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT6CC		55.000	UNIDADE	0,000
	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT6CC				0,00
15328	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM904/924		55.000	UNIDADE	0,000
	Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM904/924				0,00
15283	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMISB/6		55.000	UNIDADE	360.000
	Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMISB/6				19800,00
15292	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMISB/6		55.000	UNIDADE	320.000
	Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMISB/6				17600,00
15294	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK1006T		55.000	UNIDADE	220.000
	Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK1006T				12100,00
15262	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT6CC		55.000	UNIDADE	220.000
	Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT6CC				12100,00
15264	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMISB/6		55.000	UNIDADE	220.000
	Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMISB/6				12100,00

## Planilha



15265	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) PK1006T <i>Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) PK1006T</i>	55.000 UNIDADE	320.000	12100,00
15266	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO8430 <i>Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO8430</i>	55.000 UNIDADE	220.000	12100,00
15271	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD7/70CI <i>Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD7/70CI</i>	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15272	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT6CC <i>Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT6CC</i>	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15273	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM904/924 <i>Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM904/924</i>	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15276	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO8430 <i>Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO8430</i>	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15280	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) FIAT AD7/70CI <i>Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) FIAT AD7/70CI</i>	55.000 UNIDADE	180.000	9900,00
15281	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT6CC <i>Especificação : CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT6CC</i>	55.000 UNIDADE	220.000	12100,00
15237	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CUMMISS/6 <i>Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CUMMISS/6</i>	55.000 UNIDADE	720.000	39600,00
15239	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA PK1006T <i>Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA PK1006T</i>	55.000 UNIDADE	720.000	39600,00
15240	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IVECO8430 <i>Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IVECO8430</i>	55.000 UNIDADE	720.000	39600,00
15241	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CAT 4CIL <i>Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CAT 4CIL</i>	55.000 UNIDADE	320.000	17600,00
15242	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD7/70CI <i>Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD7/70CI</i>	55.000 UNIDADE	320.000	17600,00
15243	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT6CC <i>Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT6CC</i>	55.000 UNIDADE	320.000	17600,00
15244	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR OM904/924 <i>Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR OM904/924</i>	55.000 UNIDADE	420.000	23100,00
15245	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMISS/6 <i>Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMISS/6</i>	55.000 UNIDADE	480.000	26400,00
15251	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CAT 4CIL <i>Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CAT 4CIL</i>	55.000 UNIDADE	420.000	23100,00
15252	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) FIAT AD7/70CI <i>Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) FIAT AD7/70CI</i>	55.000 UNIDADE	420.000	23100,00
15253	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) MPORT6CC <i>Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) MPORT6CC</i>	55.000 UNIDADE	720.000	39600,00
15256	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CUMMISS/6 <i>Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CUMMISS/6</i>	55.000 UNIDADE	620.000	34100,00
15257	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK1006T <i>Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK1006T</i>	55.000 UNIDADE	620.000	34100,00
15482	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CAT6/07	55.000 UNIDADE	320.000	17600,00





Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CATD8/D7				
15463	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) FIAT AD14/190 Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) FIAT AD14/190	55.000 UNIDADE	260.000	15400,00
15464	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMIS 885 Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMIS 885	55.000 UNIDADE	360.000	19800,00
15466	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO 4CIL Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO 4CIL	55.000 UNIDADE	220.000	12100,00
15467	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) SCANIA F94 Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) SCANIA F94	55.000 UNIDADE	320.000	17600,00
15468	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CATD8/D7 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CATD8/D7	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15469	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD14/190 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD14/190	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15470	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CUMMIS 885 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CUMMIS 885	55.000 UNIDADE	35.000	1925,00
15471	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM906 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM906	55.000 UNIDADE	36.000	1926,00
15472	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO 4CIL Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO 4CIL	55.000 UNIDADE	36.000	1926,00
15473	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) SCANIA F94 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) SCANIA F94	55.000 UNIDADE	35.000	1926,00
15474	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CATD8/D7 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CATD8/D7	55.000 UNIDADE	220.000	12100,00
15476	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMIS 885 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMIS 885	55.000 UNIDADE	360.000	19800,00
15482	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMIS 885 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMIS 885	55.000 UNIDADE	320.000	17600,00
27241	DIAGNOSTICO CHECK-UP/ L200-TRITON	55.000 HORA	150.000	8250,00
27282	JOGO DE JUNTAS MULTIJET DUCADO	66.000 UNIDADE	1400.000	92400,00
27283	JOGO DE ARRUELAS MULTIJET DUCADO	55.000 UNIDADE	80.000	4400,00
27284	CORREIA POLY MULTIJET DUCADO	55.000 UNIDADE	120.000	6600,00
27264	UNIDADE ELETRONICA CAÇAMBA 31.320	11.000 UNIDADE	1800.000	19800,00
27265	UNIDADE ELE. REMAM CAÇAMBA 31.320	11.000 UNIDADE	1100.000	12100,00
27266	BOMBA ALTA PRESSÃO CAÇAMBA 31.320	11.000 UNIDADE	10000.000	110000,00
27267	VALVULA DE SEGURANÇA CAÇAMBA 31.320	11.000 UNIDADE	1320.000	14520,00
27270	SENSOR TUBO RAIL CAÇAMBA 31.320	11.000 UNIDADE	905.000	9955,00
27269	VALVULA M. P.R.O.P CAÇAMBA 31.320	44.000 UNIDADE	905.000	39820,00
27268	TUBO RAIL CAÇAMBA 31.320	11.000 UNIDADE	4300.000	47300,00
27271	PEDAL ACELERADOR CAÇAMBA 31.320	44.000 UNIDADE	920.000	40480,00
27272	JOGO DE ARRUELAS CAÇAMBA 31.320	55.000 UNIDADE	45.000	2475,00
27248	TUBO RAIL EURO S/ IVECO 70-C 17	11.000 UNIDADE	45.000	495,00
27262	BOMBA ALTA IVECO 70-C 17	11.000 UNIDADE	45.000	495,00
27263	BICO INJETOR ELETRONICO IVECO 70-C 17	11.000 UNIDADE	6000.000	66000,00
27254	BICO INJETOR REMAM IVECO 70-C 17	11.000 UNIDADE	2660.000	28050,00
27255	SENSOR RAIL IVECO 70-C 17	55.000 UNIDADE	1900.000	104500,00
27256	VALVULA DE SEGURANÇA IVECO 70-C 17	55.000 UNIDADE	700.000	38500,00
27257	VALVULA M. P.R.O.P IVECO 70-C 17	55.000 UNIDADE	310.000	17050,00
27258	SENSOR FASE IVECO 70-C 17	55.000 UNIDADE	450.000	24750,00
27259	LIMPA CONTATO IVECO 70-C 17	55.000 UNIDADE	310.000	17050,00
27280	DESENGRIPANTE IVECO 70-C 17	55.000 UNIDADE	950.000	52250,00



## Planilha

27261	KIT PARA REPARO IVECO 70-C 17	55,000 UNIDADE	22,000	1210,00
27262	JOGO DE JUNTAS IVECO 70-C 17	55,000 UNIDADE	189,000	10395,00
27221	CORPO DISTRIBUIDOR/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	220,000	12100,00
27222	CAME COMANDO/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	320,000	17500,00
27223	BOMBA ALIMENTADORA/ L200- TRITON	55,000 UNIDADE	920,000	50600,00
27224	TAMPA GER. ELETRONICO/ L200- TRITON	55,000 UNIDADE	2120,000	116600,00
27227	BICO INJETOR/ L200- TRITON	55,000 UNIDADE	140,000	7700,00
27228	VÁLVULA CONTROLE TURBO/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	520,000	28500,00
27229	SENSOR V.G T/L200-TRITON	55,000 UNIDADE	900,000	49500,00
27230	CORREIA DENTADA/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	240,000	13200,00
27235	JOGO DE JUNTAS/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	60,000	3300,00
27236	KIT PARA REPARO/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	70,000	3850,00
27242	UN. ELETRONICA REMAN/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	360,000	19500,00
27243	FILTRO COMBUSTIVEL/ L200-TRITON	55,000 UNIDADE	1200,000	66000,00
27244	UNIDADE ELETRONICA-L200/TRITON	55,000 UNIDADE	0,000	0,00
27210	BOMBA ALTA PRESSÃO/ MAN 13.190	55,000 UNIDADE	1920,000	105600,00
27214	UNIDADE DOSADORA/ MAN 13.190	55,000 UNIDADE	8650,000	475750,00
27219	BICO INJETOR/ MAN 26.280	55,000 UNIDADE	88,000	4840,00
27218	TUBO RAIL/ MAN 26.280	55,000 UNIDADE	1850,000	101750,00
27194	ELEMENTO ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	3320,000	182800,00
27185	VALVULA DE PRESSÃO/ ONIBUS 366/1620	55,000 UNIDADE	180,000	11880,00
27186	BICO/ ONIBUS 366/1620	55,000 UNIDADE	135,000	7425,00
27167	KIT PARA REPARO/ ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	130,000	7150,00
27200	BOMBA ALIMENTADORA ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	170,000	9350,00
27201	PISTÃO/ ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	480,000	26400,00
27202	MOLA ALIMENTADORA/ ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	58,000	3190,00
27204	PARAFUSO DE RETORNO ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	17,000	935,00
27205	OLHAL DO PARAFUSO RET /ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	6,000	330,00
27206	TUBO INJETOR/ ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	7,000	385,00
27207	TURBO RETORNO/ ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	55,000	3025,00
27208	JOGO DE ARRUELAS/ ONIBUS 366-1620	55,000 UNIDADE	68,000	4840,00
27179	REPARO/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	42,000	2310,00
27180	LÚVA TERMICA/ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	180,000	9900,00
27181	CANETA/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	32,000	1760,00
27182	BOMBA ALIMENTADORA/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	190,000	10450,00
27183	VALVULA RETORNO/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	2050,000	112750,00
27184	BICO INJETOR/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	250,000	13750,00
27185	SENSOR ROTAÇÃO/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	230,000	12650,00
27186	SENSOR M.A.P/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	470,000	25850,00
27190	JOGO DE ARRUELAS/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	590,000	32450,00
27188	JOGO DE JUNTAS/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	95,000	5225,00
27191	KIT PARA REPARO/ ONIBUS 1519	55,000 UNIDADE	45,000	2475,00
27286	CORPO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND	55,000 UNIDADE	210,000	11550,00
27287	EIXO DE ACIONAMENTO NEW HOLLAND	55,000 UNIDADE	1200,000	66000,00
27289	PISTÃO DE AVANÇO NEW HOLLAND	55,000 UNIDADE	650,000	35750,00
27290	CARCAÇA DA BOMBA NEW HOLLAND	55,000 UNIDADE	160,000	8800,00
27291	VALVULA REG PRESSÃO NEW HOLLAND	55,000 UNIDADE	820,000	45100,00
27155	BOMBA ALIMENTADORA V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	270,000	14850,00
27156	CORPO DISTRIBUIDOR V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	200,000	11000,00
27157	EIXO DE ACIONAMENTO V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	850,000	46750,00
27158	ARRASTADOR- V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	850,000	46750,00
27159	TAMPA FECHAMENTO V8L- VOLARE	55,000 UNIDADE	380,000	19800,00
27160	VALVULA REGULADORA V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	270,000	14850,00
27161	CARCAÇA V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	250,000	13750,00
27163	PARAFUSO ALIMENTADOR V8L- VOLARE	55,000 UNIDADE	1100,000	60500,00
27162	PARAFUSO OUT V8L-VOLARE	55,000 UNIDADE	25,000	1375,00
		55,000 UNIDADE	45,000	2475,00





## Planilha

27164	CAME COMANDO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	650,000	35750,00
27166	BICO INJETOR V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	380,000	20900,00
27167	REPARO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	320,000	17600,00
27168	KIT PARA REPARO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	350,000	19800,00
27169	PISTÃO DE AVANÇO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	220,000	12100,00
27170	HASTE DE COMANDO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	210,000	11550,00
27171	PISTÃO ALIMENTADOR V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	230,000	12850,00
27172	JOGO DE JUNTAS V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	140,000	7700,00
27173	JOGO DE ARRUELAS V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	45,000	2475,00
27177	UNIDADE ELETRÔNICA/ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	2000,000	110000,00
27203	PORTA VALVULA/ ONINUS 366-1620	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27212	BICO INJETOR REMAM/ MAN 13.190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27213	BICO INJETOR/ MAN 13.190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27211	BOMBA REVISÃO/MAN 13.190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27217	BOMBA ALTA PRESSÃO/ MAN 26.280	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27226	SENSOR ROTAÇÃO/L200-TRITON	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27228	RODA FONICA/L200-TRITON	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27263	JOGO DE ARRUELAS IVECO 70-C 17	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27273	JOGO DE JUNTAS CAÇAMBA 31 320	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
281	PORTA INJETOR MULTIJET DUCADO	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
285	BOMBA P. COMMON R MULTIJET DUCATO	55,000	UNIDADE	5300,000	291500,00
				<b>Total :</b>	<b>7174984,00</b>

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias
Valor por extenso:	

Data: \_\_\_\_\_

carimbo e assinatura

09.437.448/0001-41

CHRISTOV E CHRISTOV LTDA

Rua Santo Antonio, s/n  
Bela Vista - CEP 68.193-000  
Novo Progresso - Pará

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180319003

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROponente :

NOME: A.GOMES DINIZ ME

ENDEREÇO : AV.DR ISAIAS ANTUNES PIMHEIRO Nº 2178

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 08.496.498/0001-37

CGF : 15.257.461-1

08 496 498/0001-37

A. GOMES DINIZ - ME

Av. Dr. Isaias Antunes Pimheiro, 2078 - Bela Vista - Novo Progresso - PA



O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso

Novo Progresso, 19 de Março de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14904	SERVICO DE SOLDA COM ELETRODO OK 48 Especificação: SERVIÇO DE SOLDA COM ELETRODO OK 48		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
14905	SERVICO DE SOLDA COM ELETRODO ESPECIAL Especificação: SERVIÇO DE SOLDA COM ELETRODO ESPECIAL		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
14908	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6 Especificação: CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14909	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK 6CIL Especificação: CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK 6CIL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14910	CABECOTE/ TROCAR GUIAS DA VALVULA DO MOTOR (JG) PK 6CI Especificação: CABECOTE/ TROCAR GUIAS DA VALVULA DO MOTOR (JG) PK 6CI		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14911	CABECOTE/ TROCAR SEDE DA VALVULA (CADA) PK 6 CIL Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE DA VALVULA (CADA) PK 6 CIL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14912	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) PK 6CIL Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) PK 6CIL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14913	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK 6CIL Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK 6CIL		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14900	MÃO DE OBRA / MOANTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6 Especificação: MÃO DE OBRA / MOANTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6		55,000	HORA	0,000	0,00



Planilha



14899	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14898	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM DOS MOTORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ M	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM DOS MOTORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14901	MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA COMPLETA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA COMPLETA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14902	MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14903	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
15039	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) PK 6CIL	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) PK 6CIL			
14907	MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14908	MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14909	DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14910	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 UNIDADE	300,000	16500,00
	Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14911	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 UNIDADE	20,000	1100,00
	Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14912	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 UNIDADE	200,000	11000,00
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14913	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6	55.000 UNIDADE	20,000	1100,00
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES PK 6CIL/ MB352/ MB366/ MWM229/6			
14968	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO / IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA	22.000 UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO / IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI			
14969	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000 UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI			
14970	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000 UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI			
14971	BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA	22.000 UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA			

108.495.498/0001-371

A. GOMES DINIZ - GJE

Av. Dr. Paulino Antonio de Moraes, 223 - Casa  
Bela Vista - Centro - 13130-000  
Niterói - RJ

Planilha 1



	Especificação : BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14972	BLOCO/BRUNIR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/BRUNIR CILINDRO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14974	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14975	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14976	BLOCO/ FAZER PROJECÃO DE CAMISAS (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/ FAZER PROJECÃO DE CAMISAS (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
15488	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14980	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14981	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14982	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14984	COMANDO/ POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação COMANDO/ POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14985	POLIR COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI OLIV IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação POLIR COMANDO IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI OLIV IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14986	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14988	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14987	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14988	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14989	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI				
14990	CABECOTE/ RETIFICAR VÁLVULAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	22.000	UNIDADE	0,000	0,00

08 496 496/0001-371

A. GOMES DINIZ - INE

Av. Dr. Isidoro Antunes, FLORESTA, 2172 - Sala  
Bela Vista - CEP: 88.158-010  
Fone/Fax: 496496496



Planilha 1



14991	Especificação CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14992	Especificação : CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14928	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	HORA	0,000	0,00
14929	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASI	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14930	Especificação MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI MAO DE OBRA / PINTURA E ACABAMENTO DO MOTOR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	HORA	0,000	0,00
15491	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HOND Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	UNIDADE	350,000	7700,00
15492	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HON Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	UNIDADE	20,000	440,00
15493	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ H Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYNDAI	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15494	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO MWM10/6 Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO MWM10/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15195	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR MWM10/6 OM904/924 Especificação BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR MWM10/6 OM904/924	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
1	SERVIÇOS DE BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO MWM10/6 Especificação SERVIÇOS DE BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO MWM10/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14937	SERVIÇOS BLOCO/ REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) MWM10/6 Especificação SERVIÇOS DE BLOCO/ALOJAMENTO CAMISA (JG) MWM10/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14939	SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA COMANDO MWM10/6 Especificação SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA COMANDO MWM10/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14940	SERVIÇOS BLOCO/MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO MWM10/6 Especificação SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA COMANDO MWM10/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15496	BLOCO/ FAZER PROJECÃO DE CAMISAS (CADA) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON Especificação BLOCO/ FAZER PROJECÃO DE CAMISAS (CADA) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD7/70CI JHON D 4CIL IMPORT/6CC OM904/924 CUMMISB/6 PK1005T IVECO08430	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15301	SERVIÇOS CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB352 Especificação CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00

1708 436 438/0001-377  
A. GOMES DUARTE - RFE  
Av. Dr. Manoel Antônio Rodrigues, 2577 - Casa  
Polo Norte - CEP: 061.140-100 - São  
José do Rio Preto - SP

## Planilha!



15302	SERVIÇOS CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB368 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ TESTE CABECOTE MB368	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15497	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) MWM229/6 Especificação: CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) MWM229/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15314	SERVIÇOS CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR MB352 Especificação: CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15316	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MB352 Especificação: CABECOTE/ TROCAR GUIAS (JG) MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15318	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MB366 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MB366	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15321	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR GUIAS MWM229/6 Especificação: CABECOTE/ TROCAR GUIAS (JG) MWM229/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15323	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB352 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15325	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB366 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MB366	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15334	SERVIÇOS CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MWM229/6 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) MWM229/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15336	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MB352 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15341	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MB366 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) MB366	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15342	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MWM229/6 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES MWM229/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15343	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB352 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15344	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB366 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MB366	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15345	SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MWM229/6 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS MWM229/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15347	SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB352 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB352	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15349	SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB366 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR MB366	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15354	SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR PK MWM229/6 Especificação: SERVIÇOS CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR PK MWM229/6	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15356	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB352 Especificação: MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB352	22,000	HORA	0,000	0,00
15357	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB366 Especificação: MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB366	22,000	HORA	0,000	0,00



Planilha 1



15359	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MB365 MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL MWM229/6	22,000	HORA	0,000	0,00
15361	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB352 Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB352	22,000	HORA	0,000	0,50
15362	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB366 Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MB366	22,000	HORA	0,000	0,00
15363	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MWM229/6 Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE MWM229/6	22,000	HORA	0,000	0,00
15365	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO CARGO-CUMMIS	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15366	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO CARGO-CUMMIS Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM355-326	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15369	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM447-449 Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM447-449	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15378	SERVIÇOS BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO VOLVO NL10	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15379	SERVIÇOS BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR/ OM355-326 Especificação BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR/ OM355-326	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15381	SERVIÇOS BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR OM447-449 Especificação BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR OM447-449	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15388	SERVIÇOS BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO OM447-449 Especificação BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO OM447-449	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15389	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM355-326 Especificação BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM355-326	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15391	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM447-449 Especificação BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) OM447-449	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15394	SERVIÇOS BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) VOLVO NL10 Especificação BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) VOLVO NL10	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15396	SERVIÇOS BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM355-326 Especificação BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM355-326	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15397	SERVIÇOS BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM447-449 Especificação BLOCO/BRUNIR CILINDRO OM447-449	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15398	SERVIÇOS BLOCO/BRUNIR CILINDRO SCANIA 113-114 Especificação BLOCO/BRUNIR CILINDRO SCANIA 113-114	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15499	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS CARGO CUMMIS C Especificação BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS CARGO CUMMIS C	22,000	UNIDADE	0,000	0,00

108 496 498 001-37  
A. COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
R. Dr. Leoberto de Almeida Pinheiro, 219 - Jd. São José - CEP 04.198-000 - São Paulo - SP

Planilha



15041	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS SCANIA 113-114 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15404	SERVIÇOS BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM355-326 Especificação : SERVIÇOS BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15405	SERVIÇOS BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM447-449 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15053	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO CARGO-CUMMIS C Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO CARGO-CUMMIS C	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15053	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM355-326 Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15055	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM447-449 Especificação : BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15059	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CARGO-CUMMIS C/ Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CARGO-CUMMIS C/	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15061	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM355-326 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15063	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM447-449 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15064	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO SCANIA 113-114 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15068	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO VOLVO NL10 Especificação : BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO VOLVO NL10	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15067	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) CARGO-CUMMIS C Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) CARGO-CUMMIS C	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15068	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM355-326 Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
1	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM447-449 Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15071	BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) SCANIA 113-114 Especificação : BLOCO/ FAZER PROJECAO DE CAMISAS (CADA) SCANIA 113-114	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15085	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM355-326 Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM355-326	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15086	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM447-449 Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM447-449	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
15087	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR SCANIA 113-114 Especificação : VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR SCANIA 113-114	44.000	UNIDADE	0,000	0,00
15100	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM355-326 Especificação : MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM355-326	22.000	HORA	0,000	0,00
15101	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM447-449	22.000	HORA	0,000	0,00

Página 7

108 495 498/0001-377  
A. GOMES OLIVEIRA - ME  
R. Dr. Elias Álvares P. 100 - 13077 - São Paulo - SP  
CNPJ nº 06.948.810/0001-00



Planilha 1



	Especificação MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM OM447-449				
15102	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM SCANIA 113-114	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM SCANIA 113-114				
15106	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM355-326	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM355-326				
15107	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM447-449	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) OM447-449				
15114	VOLVO NL10	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TROCAR KITS CIINDRO NO LOCAL (JG) VOLVO NL10				
15115	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM355-326	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM355-326				
15117	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM447-449	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM447-449				
15120	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM904/924	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO OM904/924				
15123	CUMMIS/B	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO CUMMIS/B				
15125	IVECO8430	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO IVECO8430				
15126	CARGO-CUMMIS C	22,000	HORA	0,000	0,06
	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) CARGO-CUMMIS C				
15127	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) OM355-326	22,000	HORA	0,000	0,06
	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) OM355-326				
15128	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) OM447-449	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) OM447-449				
15129	SCANIA 113-114	22,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) SCANIA 113-114				
15135	DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) CARGO-CUMMIS C	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) CARGO-CUMMIS C				
15137	DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) OM355-326	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) OM355-326				
15138	DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) SCANIA 113-114	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ SICRONIZAR PISTAO (JG) SCANIA 113-114				
15142	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CARGO-CUMMIS C	22,000	UNIDADE	550,000	12100,00
	Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CARGO-CUMMIS C				
15143	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM355-326	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM355-326				
15144	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM447-449	22,000	UNIDADE	550,000	12100,00

*[Handwritten Signature]*

108 495 4960001-377  
 A. GOMES DINIZ - ME  
 Av. Dr. Isaias Antunes, 111 - Fone: 495-1371 - 495-1372  
 Sala 100 - CEP: 55.700-000  
 Novo Progresso - PA





Planilha



Especificação BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS PK1006T

15511	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS IVECO8430 Especificação BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS IVECO8430	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15216	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT6CC Especificação BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IMPORT6CC	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15217	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO PK1006T Especificação BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO PK1006T	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
15218	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IVECO8430 Especificação BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO IVECO8430	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
14884	SERVICOS DE SAQUE DE PARAFUSO - LINHA LEVE E PESADA Especificação SERVICOS DE SAQUE DE PARAFUSO - LINHA LEVE E PESADA	55,000	UNIDADE	50,000	2750,00
14867	SERVICOS DE TROCA DE SUPORTE DE FILTRO DE OLEO DIESEL - MAQUINAS PESADAS Especificação SERVICOS DE TROCA DE SUPORTE DE FILTRO DE OLEO DIESEL - MAQUINAS PESADAS	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27103	MÃO DE OBRA (RECUPERAÇÃO DE PEÇA)	55,000	HORA	0,000	0,00
27	FREZA (RECUPERAÇÃO DE PEÇA)	55,000	HORA	0,000	0,00
27421	PLAINA/PRESA (RECUPERAÇÃO DE PEÇA)	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14924	VIRABREQUIM/ POLIR VALTRA 620 Especificação VIRABREQUIM/ POLIR VALTRA 620	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14977	VIRABREQUIM/ POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI Especificação VIRABREQUIM/ POLIR IMPORT/ 4CIL/ HILUX/ L200/ KIA-ASIA/ HONDA/ HYUNDAI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
14958	MÃO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI Especificação MÃO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI JHON D 4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMISB/6 PK1006T IVECO8430	66,000	HORA	0,000	0,00
14980	MÃO DE OBRA / MONTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI Especificação MÃO DE OBRA / MONTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI JHON D 4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMISB/6 PK1006T IVECO8430	66,000	HORA	0,000	0,00
14854	MÃO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI J Especificação MÃO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI JHON D 4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMISB/6 PK1006T IVECO8430	66,000	HORA	0,000	0,00
15002	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI JHON D. Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI JHON D 4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMISB/6 PK1006T IVECO8430	98,000	UNIDADE	300,000	19800,00
15383	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CAT 4CIL Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	15,000	825,00
15006	BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO/ FIAT AD14/190 Especificação BLOCO/PLAINAR BASE/REBAIXAR/REABRIR COLARINHO / FIAT AD14/190	66,000	UNIDADE	0,000	0,00
15007	BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR / NEW HOLLAND Especificação BLOCO/RETIFICAR E BRUNIR / NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15008	BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO / FIAT AD14/190 Especificação BLOCO/ENCAMIZAR CILINDRO / FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00

108 495 496/0001-377  
A. GOMES DINIZ - ME  
R. de 19 de Maio Antunes 1000 - São Paulo - SP - CEP 04104-000  
Método Proprietário - ME

Planilha



15009	BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA (JG) FIAT AD14/190				
14162	BLOCO/MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS SERVIÇOS VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR /NEW	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15075	HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15076	SERVIÇOS VIRABREQUIM/ POLIR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: VIRABREQUIM/ POLIR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
14154	VIRABREQUIM/TESTE DE TRINCA	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15077	HOLAND	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: VIRABREQUIM/ TESTE DE TRINCA /NEW HOLAND				
15078	SERVIÇOS VIRABREQUIM/ BALANCEAMENTO ELETRONICO /NEW HOLAND	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: VIRABREQUIM/ BALANCEAMENTO ELETRONICO /NEW HOLAND				
15079	HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CU	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
14148	BIELA/MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27288	CAME COMANDO NEW HOLLAND	110,000	UNIDADE	0,000	0,00
15081	FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM90	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: COMANDO/ POLIR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
14173	CABEÇOTE/ TESTE CABEÇOTE	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15103	MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/	55,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15108	MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT A	55,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / TROCAR KITS CILINDRO NO LOCAL (JG) /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15110	MAO DE OBRA / MOANTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/1	66,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / MOANTAGEM PARCIAL E AJUSTAGEM /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15111	MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUM	66,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / LAVAGEM QUIMICA PARCIAL /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15116	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS	66,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR MOTOR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15118	MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/1	66,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / TIRAR E COLOCAR CABECOTE (JG) /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94				
15119	MOTOR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14	66,000	HORA	0,000	0,00
	Especificação: MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR /NEW HOLAND CATD6/D7 FIAT AD14				

*[Handwritten Signature]*

08 455 486/0001-377  
 A. GOMES DUARTE - ME  
 Isaque Antunes - CPF: 073.737.344  
 Gata Netta - CPF: 041.915.791  
 Nova Progresso - PA



Planilha



Especificação : MAO DE OBRA / DESMONTAGEM E INSPECAO DO MOTOR /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 685 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94 SERVIÇOS DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA

15138	INJETORA /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIA	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	------------------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 685 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94 MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM

15188	4 CIL GASOLINA ALCOOL	65.000	HORA	0,000	0,00
-------	-----------------------	--------	------	-------	------

Especificação MAO DE OBRA / MONTAGEM COMPLETA E AJUSTAGEM 4 CIL GASOLINA ALCOOL

15043	SERLIÇOS DIVERSOS/ EXTRAIR PRIS NA SOLDA (CADA) ADAPTAR SUPLEM MWM10/6 CAT 4C	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	--------	---------	-------	------

Especificação : DIVERSOS/ EXTRAIR PRIS NA SOLDA (CADA) ADAPTAR SUPLEM MWM10/6 CAT 4CIL FIAT AD770CI JHON D 4CIL IMPORT6CC OM904/924 CUMMISB/6 PK1006T IVECOB430

27277	DIAGNÓSTICO CHECK UP MULTIJET DUCATO				
-------	--------------------------------------	--	--	--	--

27278	LIMPEZA DE TANQUE MULTIJET DUCADO	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	-----------------------------------	--------	------	---------	----------

27279	LIMPEZA FLAUTA MULTIJET DUCADO	55.000	HORA	250,000	13750,00
-------	--------------------------------	--------	------	---------	----------

27280	MÃO DE OBRA MULTIJET DUCADO	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	-----------------------------	--------	------	---------	----------

151	SERVIÇOS MULTIJET DUCATO PORTA INJETOR	55.000	HORA	500,000	27500,00
-----	--	--------	------	---------	----------

Especificação : MULTIJET DUCATO Porta Injetor

27274	REVISÃO BOMBA A. PRES. CAÇAMBA 31.320				
-------	---------------------------------------	--	--	--	--

27275	MÃO DE OBRA CAÇAMBA 31.320	11.000	HORA	2200,000	24200,00
-------	----------------------------	--------	------	----------	----------

27276	LIMPEZA DE TANQUE CAÇAMBA 31.320	55.000	HORA	500,000	27500,00
-------	----------------------------------	--------	------	---------	----------

27246	DIAGNOSTICO CHECK UP/IVECO 70-C 17	44.000	HORA	200,000	8800,00
-------	------------------------------------	--------	------	---------	---------

27247	LIMPEZA RAIL IVECO 70-C 17	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	----------------------------	--------	------	---------	----------

27248	REVISÃO CHICOTE IVECO 70-C 17	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	-------------------------------	--------	------	---------	----------

27249	LIMPEZA TANQUE IVECO 70-C 17	55.000	HORA	1000,000	55000,00
-------	------------------------------	--------	------	----------	----------

27250	AFERIÇÃO ALIMENTAÇÃO IVECO 70-C 17	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	------------------------------------	--------	------	---------	----------

27251	MÃO DE OBRA IVECO 70-C 17	55.000	HORA	250,000	13750,00
-------	---------------------------	--------	------	---------	----------

15260	SERVIÇOS L200 E TRITON MAO DE OBRA BOMB ALI	66.000	HORA	500,000	33000,00
-------	---	--------	------	---------	----------

Especificação : L200 E TRITON Mão de Obra Bomb Ali

27232	LIMPEZA DE TURBO/ L200-TRITON				
-------	-------------------------------	--	--	--	--

15267	SERVIÇOS L200 E TRITON LIMP SIST. ADMISSÃO	55.000	HORA	500,000	27500,00
-------	--	--------	------	---------	----------

Especificação : L200 E TRITON Limp Sist. Admissão

27237	MÃO DE OBRA/ L200-TRITON				
-------	--------------------------	--	--	--	--

27238	LIMPEZA DE TANQUE/ L200-TRITON	55.000	HORA	500,000	27500,00
-------	--------------------------------	--------	------	---------	----------

27239	LIMP FLAUTA TUBO RAIL/ L200-TRITON	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	------------------------------------	--------	------	---------	----------

27240	DESCARBONIZAÇÃO IGNIÇÃO	55.000	HORA	180,000	9900,00
-------	-------------------------	--------	------	---------	---------

15559	SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 BICO INJETOR REMAM	55.000	HORA	280,000	14300,00
-------	--	--------	------	---------	----------

Especificação : SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 Bico Injetor Remam

15560	SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 BICO INJETOR	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	--------	---------	-------	------

Especificação : SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 Bico Injetor

15287	SERVIÇOS MOTOR MAN 13.190 BOMBA REVISÃO	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	--------	---------	-------	------

Especificação : MOTOR MAN 13.190 Bomba Revisão

27215	MÃO DE OBRA/ MAN 13.190	55.000	HORA	600,000	33000,00
-------	-------------------------	--------	------	---------	----------

27220	MÃO DE OBRA/ MAN 26.280	55.000	HORA	600,000	33000,00
-------	-------------------------	--------	------	---------	----------

27198	MÃO DE OBRA B. ALIM ONIBUS 368-1620	66.000	HORA	500,000	33000,00
-------	-------------------------------------	--------	------	---------	----------

27209	REMOÇÃO INSTALAÇÃO/ ONIBUS 368-1620	55.000	HORA	500,000	27500,00
-------	-------------------------------------	--------	------	---------	----------

27178	ATACAMENTO/ ONIBUS 1519	55.000	HORA	300,000	16500,00
-------	-------------------------	--------	------	---------	----------

27187	DIAGNOSTICO/ CHECK UP ONIBUS 1519	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	-----------------------------------	--------	------	---------	----------

27192	LIMPEZA DE TANQUE/ ONIBUS 1519	55.000	HORA	200,000	11000,00
-------	--------------------------------	--------	------	---------	----------

27193	MÃO DE OBRA/ ONIBUS 1519	55.000	HORA	600,000	33000,00
-------	--------------------------	--------	------	---------	----------

27292	MÃO DE OBRA NEW HOLLAND	55.000	HORA	700,000	38500,00
-------	-------------------------	--------	------	---------	----------

108 400000000-377  
A. GOMES OLIVEIRA - 372  
Av. Dr. José Carlos Antunes Filho, 207/101 - Sala  
Bela Vista - CEP 08 103-000  
Novo Progresso - SP



## Planilha



27174	MÃO DE OBRA V&L-VOLARE					
27175	LIMPEZA DE TANQUE V&L-VOLARE		55.000	HORA	0,000	0,00
27176	AFERIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO		55.000	HORA	0,000	0,00
15190	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CAT 3116		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CAT 3116		55.000	UNIDADE	145,000	7975,00
15120	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT3116					
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT3116		55.000	UNIDADE	400,000	22000,00
15147	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT3116					
	Especificação DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT3116		55.000	UNIDADE	650,000	30250,00
15139	SERVIÇOS DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT A					
	Especificação DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES /NEW HOLLAND CATD6/D7 FIAT AD14/190 CUMMIS 885 OM906 IVECO 4CIL SCANIA F94		55.000	UNIDADE	20,000	1100,00
15752	BLOCO/REABRIR ALOJAMENTO CAMISA					
	SERVIÇOS BLOCO/TROCAR BUCHA DE COMANDO 4		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15182	CIL GASOLINA ALCOOL					
	Especificação BLOCO/TROCAR BUCHA DE COMANDO 4 CIL GASOLINA ALCOOL		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
151	BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO FIAT AD770CI					
	Especificação BLOCO/ TROCAR BUCHA DE COMANDO FIAT AD770CI		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15209	BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS FIAT AD770CI					
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR E REBAIXAR MANCAIS FIAT AD770CI		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15028	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO FIAT AD770CI					
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO FIAT AD770CI		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15029	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT&CC					
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IMPORT&CC		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15031	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CUMMISB/6					
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO CUMMISB/6		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15032	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO PK1006T					
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO PK1006T		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15	BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IVECO8430					
	Especificação BLOCO/ MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO IVECO8430		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15222	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD770CI					
	Especificação VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD770CI		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15037	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM904/924					
	Especificação VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR OM904/924		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15224	VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR IVECO8430					
	Especificação VIRABREQUIM/ RETIFICAR E POLIR IVECO8430		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15226	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMISB/6					
	Especificação BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMISB/6		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15229	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO PK1006T					
	Especificação BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO PK1006T		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15230	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO8430					
	Especificação BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO8430		55.000	UNIDADE	0,000	0,00



## Planilha



15231	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CAT 4CIL Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15231	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA FIAT AD7/70CI Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA FIAT AD7/70CI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15234	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT8CC Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IMPORT8CC	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15434	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO FIAT AD14/190 4 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO FIAT AD14/190 4	44,000	UNIDADE	0,000	0,00
15435	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMIS 885 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO CUMMIS 885	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15438	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO OM906 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO OM906	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15437	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO 4CIL Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO IVECO 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15438	BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO SCANIA F94 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR ALOJAMENTO SCANIA F94	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15172	SERVIÇOS BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA 4 CIL GASOLINA ALCOOL Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA 4 CIL GASOLINA ALCOOL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15439	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CATD6/D7 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CATD6/D7	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15440	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMIS 885 Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMIS 885	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15450	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CATD6/D7 Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CATD6/D7	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15452	CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CUMMIS 885 Especificação : CABECOTE/ TESTE CABECOTE (JG) CUMMIS 885	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15455	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CATD6/D7 Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CATD6/D7	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15456	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) OM906 Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) OM906	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15366	DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES IVECO 8430 Especificação : DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES IVECO 8430	55,000	UNIDADE	17,000	935,00
15332	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CAT 4CIL Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00
15333	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES FIAT AD7/70CI Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES FIAT AD7/70CI	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00
15335	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT8CC Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IMPORT8CC	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00
15337	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM904/924 Especificação : DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES OM904/924	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00
15338	DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CUMMIS 885 P	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00

708/424490/001-37  
A. GOMES DA SILVA - ME  
Av. Dr. João Antônio  
Zona Nova - CEP: 14.140-000  
Bairro: Vila Nova - 141

Planilha



15338	PK1006T Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES CUMMISB6 P DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00
15340	IVECO8430 Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DOS BICOS INJETORES IVECO8430 DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	20,000	1100,00
15346	AD770CI Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CAT 4CIL DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES FIAT	55,000	UNIDADE	140,000	7700,00
15355	AD770CI Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES FIAT AD770CI DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA FIAT	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15348	AD770CI Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA FIAT AD770CI DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA	55,000	UNIDADE	140,000	7700,00
15350	IMPORT6CC Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA IMPORT6CC DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA	55,000	UNIDADE	140,000	7700,00
15352	OM904/924 Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA OM904/924 DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA	55,000	UNIDADE	140,000	7700,00
15354	CUMMISB6 Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA CUMMISB6 DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES	55,000	UNIDADE	140,000	7700,00
15364	CUMMIS B6 Especificação: DIVERSOS/ TIRAR E COLOCAR BICOS INJETORES CUMMIS B6 CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG)	55,000	UNIDADE	17,000	935,00
15309	IMPORT6CC Especificação: CABECOTE/ REGULAGEM DE CABECOTE (JG) IMPORT6CC	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15300	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) OM904/924 Especificação: CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) OM904/924	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15303	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) CUMMISB6 Especificação: CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) CUMMISB6	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15305	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) PK1006T Especificação: CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) PK1006T	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15308	CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IVECO8430 Especificação: CABECOTE/ ESMERILHAR E MONTAR (JG) IVECO8430	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15313	CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) CAT 4CIL Especificação: CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15315	AD770CI Especificação: CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) FIAT AD770CI CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IMPORT	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15317	6CC Especificação: CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IMPORT 6CC CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) OM	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15316	904/924 Especificação: CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) OM 904/924 CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) CUMMIS	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15320	B6	55,000	UNIDADE	0,000	0,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Nº 177/20  
 A. GOMES DINIZ  
 Rua: ...  
 ...



## Planilha1



15322	1006T Especificação: CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) CUMMIS B/6 CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) PK	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15324	8430 Especificação: CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IVECO CABECOTE/ FRESAR E ALINHA CABECOTE (JG) IVECO 8430	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15325	DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT 4CIL Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA CAT 4CIL DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA	55.000	UNIDADE	400,000	22000,00
15327	IMPORT8CC Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA IMPORT8CC DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA	55.000	UNIDADE	440,000	24200,00
15328	OM904/924 Especificação: DIVERSOS/ REGULAGEM DE BOMBA INJETORA OM904/924 CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMISB/6	55.000	UNIDADE	440,000	24200,00
15283	CUMMISB/6 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMISB/6	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15294	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMISB/6 Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMISB/6	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15294	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK1006T Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) PK1006T	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15262	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT8CC Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IMPORT8CC	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15264	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMISB/6 Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMISB/6	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15265	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) PK1006T Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) PK1006T	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15208	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO8430 Especificação: CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO8430	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15271	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD7/70CI Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD7/70CI	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15272	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT8CC Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IMPORT8CC	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15273	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM904/924 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM904/924	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15276	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO8430 Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO8430	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15280	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) FIAT AD7/70CI Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) FIAT AD7/70CI	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15281	CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT8CC Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) IMPORT8CC	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15237	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CUMMISB/6 Especificação: BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA CUMMISB/6	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
15239	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA PK1006T Especificação: BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA PK1006T	55.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha



15240	BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IVECO8430 Especificação : BIELA/ MANDRILHAR E COLOCAR BUCHA IVECO8430	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15241	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CAT 4CIL Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15242	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD770CI Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR FIAT AD770CI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15243	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT6CC Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR IMPORT6CC	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15244	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR OM904/924 Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR OM904/924	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15245	COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMISB/6 Especificação : COMANDO/ RETIFICAR E POLIR CUMMISB/6	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15251	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CAT 4CIL Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CAT 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15252	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) FIAT AD770CI Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) FIAT AD770CI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15253	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) MPORT6CC Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) MPORT6CC	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15256	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CUMMISB/6 Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) CUMMISB/6	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15257	CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK1006T Especificação : CABECOTE/ PLAINAR BASE SUPERIOR (JG) PK1006T	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15462	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CATD6/D7 Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CATD6/D7	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15463	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) FIAT AD14/190 Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15464	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMIS 885 Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) CUMMIS 885	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15465	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO 4CIL Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) IVECO 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15467	CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) SCANIA F94 Especificação : CABECOTE/TROCAR GUIAS (JG) SCANIA F94	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15468	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CATD6/D7 Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CATD6/D7	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15469	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD14/190 Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) FIAT AD14/190	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15470	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CUMMIS 885 Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) CUMMIS 885	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15471	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM906 Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) OM906	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15472	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO 4CIL Especificação : CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) IVECO 4CIL	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
15473	CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA) SCANIA F94	55,000	UNIDADE	0,000	0,00

08 498 108/001-371  
A. GOMES DUARTE - ME  
Av. Dr. Hélio Aragão, 100 - Fátima - São Paulo - SP  
Cidade de São Paulo - CEP 04.132-000  
Novo Progresso - FA



Planilha



Especificação: CABECOTE/ TROCAR SEDE (CADA)

SCANIA F94

CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG)

15474	CATD6/D7	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------	--------	---------	-------	------

Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CATD6/D7

CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMIS

15476	885	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	-----	--------	---------	-------	------

Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR E REBAIXAR SEDES (JG) CUMMIS 885

15482	CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMIS 885	55.000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	--------	---------	-------	------

Especificação: CABECOTE/ RETIFICAR VALVULAS (JG) CUMMIS 885

27241	DIAGNOSTICO CHECK-UP/ L200-TRITON	55.000	HORA	150,000	8250,00
27282	JOGO DE JUNTAS MULTIJET DUCADO	68.000	UNIDADE	180,000	11880,00
27283	JOGO DE ARRUELAS MULTIJET DUCADO	55.000	UNIDADE	25,000	1375,00
27284	CORREIA POLY MULTIJET DUCADO	55.000	UNIDADE	200,000	11000,00
27284	UNIDADE ELETRONICA CAÇAMBA 31.320	11.000	UNIDADE	1780,000	19580,00
27285	UNIDADE ELE - REMAM CAÇAMBA 31.320	11.000	UNIDADE	800,000	8800,00
27286	BOMBA ALTA PRESSÃO CAÇAMBA 31.320	11.000	UNIDADE	7850,000	86790,00
27267	VALVULA DE SEGURANÇA CAÇAMBA 31.320	11.000	UNIDADE	1644,000	18084,00
27270	SENSOR TUBO RAIL CAÇAMBA 31.320	11.000	UNIDADE	923,000	10153,00
27288	VALVULA M. P. R. O. P. CAÇAMBA 31.320	44.000	UNIDADE	1083,000	47652,00
27	TUBO RAIL CAÇAMBA 31.320	11.000	UNIDADE	4671,000	51381,00
27271	PEDAL ACELERADOR CAÇAMBA 31.320	44.000	UNIDADE	855,000	37620,00
27272	JOGO DE ARRUELAS CAÇAMBA 31.320	55.000	UNIDADE	30,000	1650,00
27246	TUBO RAIL EURO SI/ IVECO 70-C 17	11.000	UNIDADE	4980,000	54780,00
27252	BOMBA ALTA IVECO 70-C 17	11.000	UNIDADE	6100,000	67100,00
27253	BICO INJETOR ELETRONICO IVECO 70-C 17	11.000	UNIDADE	4304,000	48004,00
27254	BICO INJETOR REMAM IVECO 70-C 17	11.000	UNIDADE	2668,000	29358,00
27255	SENSOR RAIL IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	720,000	39600,00
27258	VALVULA DE SEGURANÇA IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	480,000	26400,00
27257	VALVULA M. P. R. O. P. IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	328,000	18040,00
27256	SENSOR FASE IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	1020,000	56100,00
27259	LIMPA CONTATO IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	22,000	1210,00
27260	DEBENGRIPANTE IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	18,000	990,00
27261	KIT PARA REPARO IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	220,000	12100,00
27262	JOGO DE JUNTAS IVECO 70-C 17	55.000	UNIDADE	120,000	6600,00
27221	CORPO DISTRIBUIDOR/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	1100,000	60500,00
27222	CAME COMANDO/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	981,000	53955,00
27223	BOMBA ALIMENTADORA/ L200- TRITON	55.000	UNIDADE	260,000	14300,00
27	TAMPA GER. ELETRONICO/ L200- TRITON	55.000	UNIDADE	2560,000	140800,00
27224	BICO INJETOR/ L200- TRITON	55.000	UNIDADE	175,000	9625,00
27226	VALVULA CONTROLE TURBO/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	540,000	29700,00
27229	SENSOR V.G.T/L200-TRITON	55.000	UNIDADE	685,000	54175,00
27230	CORREIA DENTADA/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	220,000	12100,00
27234	JOGO DE ARRUELAS/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	25,000	1375,00
27235	JOGO DE JUNTAS/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	90,000	4950,00
27236	KIT PARA REPARO/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	220,000	12100,00
27242	UN. ELETRONICA REMAN/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	850,000	46750,00
27243	FILTRO COMBUSTIVEL/ L200-TRITON	55.000	UNIDADE	80,000	4400,00
27244	UNIDADE ELETRONICA-L200/TRITON	55.000	UNIDADE	2080,000	114400,00
27210	BOMBA ALTA PRESSÃO/ MAN 13.190	55.000	UNIDADE	8750,000	481250,00
27214	UNIDADE DOSADORA/ MAN 13.190	55.000	UNIDADE	870,000	47850,00
27219	BICO INJETOR/ MAN 26.280	55.000	UNIDADE	1898,000	104390,00
27218	TUBO RAIL/ MAN 26.280	55.000	UNIDADE	3840,000	202200,00
27194	ELEMENTO ONIBUS 366-1620	66.000	UNIDADE	89,000	5874,00
27195	VALVULA DE PRESSÃO/ ONIBUS 366/1620	55.000	UNIDADE	36,000	1980,00

*[Handwritten Signature]*

105-496  
A. GOMES DE OLIVEIRA - GTE  
Rua do Progresso - 14



## Planilha



27198	BICO/ ONIBUS 366/1620	55,000	UNIDADE	156,000	8680,00
27197	KIT PARA REPARO/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	200,000	11000,00
27200	BOMBA ALIMENTADORA ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	480,000	26400,00
27201	PISTÃO/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	58,000	3190,00
27202	MOLA ALIMENTADORA/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	12,000	650,00
27204	PARAFUSO DE RETORNO ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	8,000	330,00
27205	OLHAL DO PARAFUSO RET./ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	6,000	330,00
27206	TUBO INJETOR/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	42,000	2310,00
27207	TURBO RETORNO/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	58,000	3190,00
27208	JOGO DE ARRUELAS/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	30,000	1650,00
27179	REPARO/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	208,000	11440,00
27180	LUA TERMICA/ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	33,800	1858,00
27181	CANETA/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	218,000	11990,00
27182	BOMBA ALIMENTADORA/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	3510,000	193050,00
27183	VALVULA RETORNO/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	251,000	13805,00
27184	BICO INJETOR/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	256,000	14080,00
27185	SENSOR ROTAÇÃO/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	660,000	30800,00
27186	SENSOR M.A.P/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	620,000	34100,00
27190	JOGO DE ARRUELAS/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	25,000	1375,00
27191	JOGO DE JUNTAS/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	88,000	4840,00
27192	KIT PARA REPARO/ ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	180,000	9900,00
27285	CORPO DISTRIBUIDOR NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	1645,000	90475,00
27287	EIXO DE ACIONAMENTO NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	774,000	42570,00
27289	PISTÃO DE AVANÇO NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	264,000	14520,00
27290	CARÇAÇA DA BOMBA NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	620,000	34100,00
27291	VALVULA REG. PRESSÃO NEW HOLLAND	55,000	UNIDADE	364,000	20020,00
27158	BOMBA ALIMENTADORA V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	320,000	12100,00
27159	CORPO DISTRIBUIDOR V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	850,000	46750,00
27157	EIXO DE ACIONAMENTO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	880,000	48400,00
27158	ARRASTADOR- V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	384,000	21120,00
27159	TAMPA FECHAMENTO V8L- VOLARE	55,000	UNIDADE	517,000	17435,00
27160	VALVULA REGULADORA V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	225,000	12375,00
27161	CARÇAÇA V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	1080,000	59400,00
27163	PARAFUSO ALIMENTADOR V8L- VOLARE	55,000	UNIDADE	9,000	495,00
27162	PARAFUSO OUT V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	46,000	2530,00
27164	CAME COMANDO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	590,000	32450,00
27168	BICO INJETOR V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
27167	REPARO V8L- VOLARE	55,000	UNIDADE	409,000	22495,00
27169	KIT PARA REPARO V8L- VOLARE	55,000	UNIDADE	700,000	38500,00
27169	PISTÃO DE AVANÇO V8L- VOLARE	55,000	UNIDADE	210,000	11550,00
27170	HASTE DE COMANDO V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	66,000	3630,00
27171	PISTÃO ALIMENTADOR V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	58,000	3190,00
27172	JOGO DE JUNTAS V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	180,000	9900,00
27173	JOGO DE ARRUELAS V8L-VOLARE	55,000	UNIDADE	30,000	1650,00
27177	UNIDADE ELETRÔNICA/ONIBUS 1519	55,000	UNIDADE	2930,000	161150,00
27203	PORTA VALVULA/ ONIBUS 366-1620	55,000	UNIDADE	36,000	1980,00
27212	BICO INJETOR REMAM MAN 13.190	55,000	UNIDADE	1750,000	96250,00
27213	BICO INJETOR/ MAN 13.190	55,000	UNIDADE	2257,000	124135,00
27211	BOMBA REVISÃO/ MAN 13.190	55,000	UNIDADE	2700,000	148500,00
27217	BOMBA ALTA PRESSÃO/ MAN 26.280	55,000	UNIDADE	6750,000	481250,00
27225	SENSOR ROTAÇÃO/L200-TRITON	55,000	UNIDADE	560,000	30800,00
27226	RODA FONICA/L200-TRITON	55,000	UNIDADE	188,000	10340,00
27263	JOGO DE ARRUELAS IVECO 70-D 17	55,000	UNIDADE	30,000	1650,00
27273	JOGO DE JUNTAS CAÇAMBA 31.320	55,000	UNIDADE	180,000	9900,00
27281	PORTA INJETOR MULTIJET DUCADO	55,000	UNIDADE	2000,000	110000,00

700-49000000001-377  
 A. GOMES DINIZ - ME  
 Av. Dr. Roberto Assis  
 Costa Lima - Cx. 12.120 - 200  
 Nova Friburgo - RJ



Planilha

27285 BOMBA P. COMMON R MULTIJET DUCATO

55.000 UNIDADE

4800,000

264000,00

Total :

5345230,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias

Data :



carimbo e assinatura

08 496 498/0001-37

A. GOMES DINIZ - ME

Av. Dr. Isaias Antunes Pinheiro, 2078 - Sala  
Bela Vista - CEP 68.193-000  
Nova Progresso - PA